令和４年４月１４日

保護者各位

青森県立三本木農業高等学校

青森県立三本木農業恵拓高等学校

校 長  中 村   豊

保護者向け野菜苗・草花苗の販売について（ご案内）

 下記のとおり、野菜苗・草花苗を販売いたしますのでお知らせします。なお、感染症対策のため一

般には販売しませんのでご承知おきください。

記

１ 販売期間 ５月１０日（火） ～１１日（水） ９:００～１５:００

２ 場  所 三本木農業恵拓高等学校 園芸施設野菜ハウス

３ 感染防止対策及び購入時の手順

① 感染防止のため、本校保護者のみの販売とします。各家庭原則１名でお願いします。検温･マ

スク着用等を徹底してください。

② 別紙の「苗販売受付カード」にクラス・生徒氏名等をご記入の上、受付・提出してください。

「苗販売受付カード」の提出がない場合、購入できませんので忘れないでください。

③ 校門から一方通行で女子寮駐車場へ進み、受付(苗販売受付カードの提示・検温･手指消毒)」

を行います。受付後、案内に従って、苗販売専用駐車場まで移動してください。

※３密状態回避のため「入場数を規制」しながら販売するので、移動や待機時間が長くなるこ

とが予想されます。

④ 駐車場から徒歩で移動し、購入前に「苗販売受付カード」を提出してください。また、できる

限り２ｍ以上の距離を保ちながらご購入下さい。

⑤ 授業の一環として生産・販売していますので、売り切れの場合はご了承ください。

４ そ の 他 予約注文はできません。直接本校農場へご来場ください。

苗を入れるトレイはありません。段ボール箱等を各自で準備してください。

５ 連 絡 先 青森県立三本木農業恵拓高等学校

       TEL：0176 ｰ 23 ｰ 5341（代表）

       担当：植物科学科 宮本徹郎・菅井志穂・寺澤久孝・高橋絵美子・根岸正悦

６ 苗の種類と価格

野 菜 苗

種類 品種 単価 種類 品種 単価

トマト ホーム桃太郎 EX ９０ メロン プリンスメロン  １１０

米寿 ９０ ホームランスター １１０

Mr．浅野のけっさくトマト １３０ スイカ 縞王 １３０

ミニトマト

アイコ １２０ 紅しずく １３０

千果 １２０ カボチャ

えびす １１０

CF プチぷよ １５０ 白爵 １１０

CF プチぷよイエロー １５０ 坊っちゃん １１０

ナス

黒陽 ９０ 夕顔 大長夕顔 １１０

庄屋大長 １１０ ﾂﾙﾑﾗｻｷ つるむらさき ６０

キュウリ 夏すずみ １２０

草 花 苗

種類 単価 種類 単価

マリーゴールド

黒ポット

すべて７０

キンギョソウ

黒ポット

すべて７０

アフリカンマリーゴールド ビンカ（ニチニチソウ）

サルビア ガザニア

ブルーサルビア メランポディウム

ペチュニア ダリア

ベゴニア ロベリア

インパチェンス アゲラタム

ジニア（ヒャクニチソウ） コリウス

ダスティミラー ケイトウ

スイートアリッサム カレンジュラ

スターチス センニチコウ

ヤグルマギク ナスタチューム

タチアオイ マツバボタン

葉ゲイトウ レースラベンダー

スプレーストック カスミソウ

オステオスペルマム

青ポット

１５０